CALENDRIER REDACTIONNEL 2024

VIVREMATCH

01002
08902
22002
29402
07+03
14403

28403
04404
11004

18404

25404
02405
08405
16905

23405

30005
06906

Joaillerie

Beauté - Horlogerie LVYMH Watch Week
Voyage LesCroisiéres

Joaillerie - Spécial Agriculture
Mode

Horlogerie

Mode Homme - Epargne et Assurance vie*
Flotte Automobile

Horlogerie Watch Wonder

Numéro 73 ans

Joaillerie

Féte des meres —Horlogerie
Spécial Cannes —Roland Garros

Joaillerie—Cannes- Placementset Retraite*

(Enotourisme

13906

27906
Ao(t
29408
0509
12009
19009
26009
03+10
10010
17910
24910
31410
07¢11
14071
21011
28011
05012
12012

24hdu Mans-Horlogerie et féte des péres
Gestion privée

Séries del'été

Quoi de neuf Mode

Voyage prolonger |'été - Joaillerie
Quoi de neuf Beauté

Horlogerie —

Placements et Immobilier*
Beauté - Mode - Horlogerie
(Enotourisme

Mondial de 'Auto - Joaillerie
Retraite et défiscalisation*
Beauté

Noél
Gastronomie de Noél
Dossier spécial Horlogerie Joaillerie

Champagnes et Spiritueux
Placements 2025*
Voyage et Mode Montagne-Horlogerie

*Dossiers MATCH FINANCE réalisés en partenariat avec Tﬂﬂwl'_

SUPPLEMENTSWNS bettane+desseauve

20006  Vins
19¢09  Foireauxvins
21911 Champagne

HORS-SERIE MATCH A LA UNE

08¢08 MarlonBrando
19909  Charles Aznavour

11001 FrangoiseHardy
22402 LouisdeFunes
04904 AnnieGirardot

27406  Brigitte Bardot *allection de 9 fors-séries inédlts

LESRENDEZVOUS
de LENVIRONNEMENT e

17 Octobre 14 Novembre 12 Décembre

Sous réserve de modfications



